Barnizado “Barniz UV” reserva por ambas caras 
Plastificado mate frío en ambas caras, troquelado y hendido 
Finalización: Cortar y doblar a tamaño final 

X  

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 
CUMPLE 

SI NO 

3 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LOS FORMATOS 

Cantidad: Doce mil (12.000) hojas impresas según diseño suministrado 
por el Consejo Profesional 
Tamaño: 21.6 centímetros por 27.94 centímetros 
Tintas: 4x0 cuatricromía 
Papel: Bond Blanco de 90 gr/m2. 
Finalización: Cortar a tamaño final; hojas sueltas sin engomado, ni 
grapado.